
 

 

UCHWAŁA NR XIX/184/2025 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowisko kierownicze w zespołach oraz zwolnienia niektórych dyrektorów zespołów 

z obowiązku realizacji zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465, 1572 i 1907), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986 i 1871) Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektorom i wicedyrektorom zespołów placówek oraz nauczycielom pełniącym inne stanowisko 

kierownicze w szkole obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych – określonych w odrębnych przepisach – według poniższych norm: 

l.p. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy wymiar 

zajęć 

1. Dyrektor zespołu placówek liczących: 

- do 11 oddziałów, 

- 12 i więcej oddziałów 

 

3/18 

0/18 

2. Wicedyrektor  zespołu placówek 5/18 

3. Kierownik szkolenia praktycznego 5/22 

2. Dyrektorów zespołów placówek liczących 12 i więcej oddziałów zwalnia się z obowiązku realizacji 

zajęć, o których mowa w art. 42 ust.3. 

§ 2. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, dotyczy również nauczyciela, który obowiązki 

kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko, z tym że obowiązuje on od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi pełnienie 

obowiązków na tym stanowisku, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić to 

stanowisko. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LI/317/2009 Rady Miejskiej w Trzemesznie  z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowisko kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

Przewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 4973


		2025-06-11T11:49:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




